Data

5/12/13

5/12/13

6/12/13

9/12/13
10/12/13
12/12/13
12/12/13
16/12/13
16/12/13
22/12/13
22/12/13
24/12/13
23/12/13
27/12/13
29/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13

Descrizione

Offerta per attivita caritative

Attivita caritative

Fattura n. 22 Ditta Sinergye: saldo caldaia

Bolletta Telecom bim 6/2013 linea 2

commissione bancaria

Contributo anno 2013 Banco delle Opere di Carita
Gasolio Furgone per Caserta

Offerta per attivita caritative

Attivita caritative

Quote per Ritiro Bambini e Ragazzi

Spese per Ritiro Bambini e Ragazzi

Fiori per tempo di Natale

Fattura Enel novembre 2013

Fattura Enel novembre-dicembre 2013 Cappella Madonna Catena
Spese per Tombolata

Remunerazione Parroco e Vice Parroci mese dicembre
Offerta anonima

Contributo Parroco e Vice Parroci per utenze Casa Canonica
Questue mese dicembre

Sottoscrizioni mese dicembre

Portaofferte mese dicembre

TOTALE

Riporto mese precedente R ERI LK K]

| €500000 |
|  €500,00
[ | €1.37500]
| @ €7243
] €100
|  €260,00
|  €60,00
| €500000
[ |  €500,00]
| €40000] |
[ ]  €118.20]
| |  €100,00
[ ] €64247)
| €657
[ |  €123,00]
| €17352
| €5000000 |
| €383,52

]

€238304 |
€275000 |

[ €12500[ |

ENTRATE USCITE
€ 9.566,56 € 3.991,33
IN CASSA
-€ 147.864,90

CONTO TERZI

16/12/13
16/12/13
31/12/13
31/12/13

Colletta Avvento di Fraternita
Colletta Avvento di Fraternita
Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

€20000] |
€ 200,00

]
€83000] |
] € 830,00



